
SextaFeira, 16 de Julho de 2021  Edição nº 088



SextaFeira

16 de Julho de 2021

Edição nº 088

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 
 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14.243.463/0001-99 | 

Tremedal - BA. 
 

 
 

AVISOS DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021 – Contratação de empresa para prestação de serviços de administração 
e gerenciamento de frotas (web), visando a Manutenção Preventiva e Corretiva dos veículos leves 
pertencentes a Frota Municipal. Abertura: 02/08/2021, às 10:00h 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021 – Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
fornecimento e gerenciamento de Vale Refeição, por meio de sistema web, destinado à aquisição de 
refeições para atender a demanda de diversas secretarias municipais. Abertura: 02/08/2021, às 15:00h.  
  
Mais informações: Sala de Licitações da Prefeitura, situada na Praça Leonel Pereira, Nº 10, Centro, Tremedal 
– Bahia, de 08h00 às 12h00. Editais disponíveis na íntegra no endereço 
https://www.tremedal.ba.gov.br/transparencia-municipal  Tremedal – BA, 15 de julho de 2021 
 
 

Acácio Farias de Oliveira Gomes 
Pregoeiro  



SextaFeira

16 de Julho de 2021

Edição nº 088

 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

DECRETO Nº 157/2021, DE 16 JULHO DE 2021. 
 

 
Altera Comissão Permanente de  
Licitação e dá outras providências. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, JOSÉ 

CARLOS VIEIRA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 

do Município de Tremedal-Bahia  

E considerando o conjugado com o disposto na Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho 

de 1993, o disposto na Lei Federal n 10.520, de 17 de julho de 2002 e Lei Federal nº 14.133 

de 1º de abril de 2021. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam alterados os membros integrantes da Comissão Permanente de 

Licitação -CPL, Decreto 30/2021, nos termos dos parágrafos 2º, 3º e 4º do art. 51 da Lei 

Federal nº 8.666/93 os seguintes servidores: 

 

Ester evangelista Vieira – Presidente 

Filomeno Viana do Nascimento – membro 

Leandro de Souza Viana membro 

 

Art. 2º A Presidente da Comissão será substituída, em seus impedimentos legais e 

eventuais, por um dos Membros. 

 

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data da publicação, produzindo efeitos retroativos a 

partir de 01 de junho de 2021.  

Publique se. Registre se. Cumpra se. 

 

José Carlos Vieira Bahia 

Prefeito Municipal 



SextaFeira

16 de Julho de 2021

Edição nº 088

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 
 

 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 
14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
Processo Administrativo Nº 074/2021 – Pregão Eletrônico 013/2021. Objeto: Contratação de 
empresa para fornecimento de acesso a internet com link dedicado para atender a demanda das 
diversas Secretarias Municipais. O Prefeito Municipal, via licitações-e, considerando a regularidade 
do procedimento, hei por bem, com base no inc. VI, do art. 43, da Lei Federal nº 8.666/93, 
Homologar do objeto licitado: lote único 4, a empresa: VGS TELECOMUNICACOES EIRELI – CNPJ 
12.664.949/0001-75. Tremedal/BA, 15 de julho de 2021  
  
 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

Processo Administrativo Nº 075/2021 – Pregão Presencial 014/2021. Objeto: Contratação de 
empresa para a prestação de serviços de Terceirização de mão de obra para apoio as atividades 
das secretárias deste município conforme condições e quantitativos estabelecidos neste edital 
e seus anexos. O Prefeito Municipal, via licitações-e, considerando a regularidade do 
procedimento, hei por bem, com base no inc. VI, do art. 43, da Lei Federal nº 8.666/93, 
Homologar do objeto licitado: lote único, a empresa R.P AMARAL TRANSPORTES E ATIVIDADES 
DE SAUDE EIRELI -  CNPJ: 22.689.704/0001-56;  Tremedal/BA, 15 de julho de 2021 
 
 

 
   
 



SextaFeira

16 de Julho de 2021

Edição nº 088

 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 
 

 

 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 
14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

 

 
EXTRATO DO ATO DE RATIFICAÇÃO: 
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei 
Federal 14.133/21, resolve ratificar a decisão da Comissão Permanente de Licitação referente a 
Dispensa Nº: 042/2021, Processo Administrativo Nº: 084/2021, Objeto: prestação de serviços de 
dedetização, desratização, descupinização, desalojamento de aves e morcegos (no forro), nas áreas 
internas externas de diversos prédios da saúde e prefeitura. Contratada:  ROBSON SULLIVAN 
RIBEIRO NOGUEIRA,  inscrita no CNPJ de Nº  19.030.953/0001-20,  com sede na Rua Francisco 
Taveira dos Santos, nº 27, Centro, Cedro – PE. Valor da Contratação: R$ 9.675,00 (nove mil e 
seiscentos e setenta e cinco reais). Tremedal/BA, 04 de junho de 2021. 
José Carlos Vieira Bahia  
Prefeito Municipal   
 
EXTRATO DO ATO DE RATIFICAÇÃO: 
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei 
Federal 14.133/21, resolve ratificar a decisão da Comissão Permanente de Licitação referente a 
Dispensa Nº: 041/2021, Processo Administrativo Nº: 083/2021, Objeto: Contratação de empresa 
para fornecimento de mudas flores e plantas para serem utilizadas durante a Semana do Meio 
Ambiente municipal. Contratada:  THAYSE ROLIM ALVES GUIMARAES 83863265572, inscrita no 
CNPJ: 30.289.271/0001-70, com sede na Avenida Genésio Porto, nº 622, Recreio, Vitória da 
Conquista – BA. Valor da Contratação: R$ 5.480,00 (cinco mil e quatrocentos e oitenta reais). 
Tremedal/BA, 04 de junho de 2021. 
José Carlos Vieira Bahia   
Prefeito Municipal  
 
 
EXTRATO DO ATO DE RATIFICAÇÃO: 
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei 
Federal 14.133/21, resolve ratificar a decisão da Comissão Permanente de Licitação referente a 
Dispensa Nº: 044/2021, Processo Administrativo Nº: 086/2021, Objeto: Prestação de serviços na 
assessoria e execução nas ações pedagógicas do Planos de Ações Articuladas – PAR conforme 
demanda da Secretaria Municipal de Educação. Contratada:  SIMONE GONCALVES SOUTO 
13138340253, inscrita no CNPJ:  41.756.274/0001-92, com sede na   Rua D (Lot. Conquistense), Nº 
33, Bairro Boa Vista, Vitória da Conquista – BA. Valor da Contratação: R$ 14.000,00 (catorze mil 
reais). Tremedal/BA, 04 de junho de 2021. 
José Carlos Vieira Bahia     
Prefeito Municipal  
 
EXTRATO DO ATO DE RATIFICAÇÃO: 
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei 
Federal 14.133/21, resolve ratificar a decisão da Comissão Permanente de Licitação referente a 
Dispensa Nº: 046/2021, Processo Administrativo Nº: 088/2021, objeto: Contratação de empresa 
para realização de serviços topográficos e elaboração de laudo técnico. Contratada:  PORTO 
ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 17.217.747/0001-07, com sede na Avenida 
Expedicionários, Nº 644, Bairro Recreio, Vitória da Conquista – BA. Valor da Contratação: R$  
17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). Tremedal/BA, 09 de junho de 2021.  
José Carlos Vieira Bahia    
Prefeito Municipal   
 
 



SextaFeira

16 de Julho de 2021

Edição nº 088

 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 
 

 

 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 
14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

 

EXTRATO DO ATO DE RATIFICAÇÃO: 
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei 
Federal 14.133/21, resolve ratificar a decisão da Comissão Permanente de Licitação referente a 
Dispensa Nº: 047/2021, Processo Administrativo Nº: 089/2021, objeto: Prestação de serviços de 
terceirização de mão de obra, com disponibilização de pessoal (hora x Homen), visando atender as 
necessidades da secretaria municipal de obras e infra estrutura, utilizando referêncial SINAP na 
composição. Contratada INFINITY GESTÃO EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
12.350.847/0001-85, com sede na Rua Eliza Lopes de Oliveira, Nº 120, Bairro Tomba, Livramento 
de Nossa Senhora – BA. Valor da Contratação: R$ 47.088,80 (quarenta e sete mil e oitenta e oito 
reais e oitenta centavos). Tremedal/BA, 09 de junho de 2021.   
José Carlos Vieira Bahia    
Prefeito Municipal  
 
EXTRATO DO ATO DE RATIFICAÇÃO: 
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei 
Federal 14.133/21, resolve ratificar a decisão da Comissão Permanente de Licitação referente a 
Dispensa Nº: 048/2021, Processo Administrativo Nº: 090/2021, Objeto: Contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de fornecimento e gerenciamento de Vale Refeição, por 
meio de sistema web, para recarga mensal, destinado à aquisição de refeições para atender a 
demanda de diversas secretarias municipais. Contratada ONE CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI, 
inscrita no CNPJ sob nº 41.199.702/0001-23, com sede na  Quadra SHCS CR 516, BLOCO B, nº 69, 
Distrito Federal – DF. Valor da Contratação: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais). 
Tremedal/BA, 09 de junho de 2021.   
José Carlos Vieira Bahia    
Prefeito Municipal  
 
 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
Processo Administrativo Nº 076/2021 – Pregão Eletrônico 015/2021. Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica para execução de serviços de terraplenagem, abertura, manutenção e recuperação 
de estradas vicinais e vias não pavimentadas, apoio no serviço público de iluminação e atividades 
congêneres, utilizando máquinas, equipamentos, veículos pesados, motoristas e operadores, de 
acordo com as especificações constantes no termo de referencia e seus anexos. O Prefeito 
Municipal, via licitações-e, considerando a regularidade do procedimento, hei por bem, com base 
no inc. VI, do art. 43, da Lei Federal nº 8.666/93, Homologar do objeto licitado: lote único, a 
empresa: GAMIX INOVACOES SUSTENTAVEIS LTDA – CNPJ 26.821.691/0001-88. Tremedal/BA, 21 
de junho de 2021   
José Carlos Vieira Bahia    
Prefeito Municipal  
 
 
 
 
 
 
 
 



SextaFeira

16 de Julho de 2021

Edição nº 088

 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 
 

 

 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 
14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

 

 
 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2021 
Processo Administrativo n° 084/2021, Dispensa n° 042/2021. CONTRANTE: Prefeitura Municipal de 
Tremedal – Bahia, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 
14.243.463/0001-99. CONTRATADA: ROBSON SULLIVAN RIBEIRO NOGUEIRA, inscrita no CNPJ: 
19.030.953/0001-20, com sede na Rua Francisco Taveira dos Santos, nº 27, Centro, Cedro – PE.  
Objeto: prestação de serviços de dedetização, desratização, descupinização, desalojamento de aves 
e morcegos (no forro), nas áreas internas externas de diversos prédios da saúde e prefeitura. Valor 
estimado da Contratação: R$ 9.675,00 (nove mil e seiscentos e setenta e cinco reais). Vigência: 
04/06/2021 a 31/07/2021.   
Tremedal – BA, 04 de junho de 2021.  
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2021 
Processo Administrativo n° 083/2021, Dispensa n° 041/2021. CONTRANTE: Prefeitura Municipal de 
Tremedal – Bahia, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 
14.243.463/0001-99. CONTRATADA: THAYSE ROLIM ALVES GUIMARAES 83863265572, inscrita no 
CNPJ: 30.289.271/0001-70, com sede na Avenida Genésio Porto, nº 622, Recreio, Vitória da 
Conquista – BA.  Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de mudas flores e plantas para 
serem utilizadas durante a Semana do Meio Ambiente municipal. Valor estimado da Contratação: 
R$ 5.480,00 (cinco mil e quatrocentos e oitenta reais). Vigência: 04/06/2021 a 31/07/2021.  
Tremedal – BA, 04 de junho de 2021.  
 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 107/2021 
Processo Administrativo n° 086/2021, Dispensa n° 044/2021. CONTRANTE: Prefeitura Municipal de 
Tremedal – Bahia, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 
14.243.463/0001-99, e figura coparticipante o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica 
de direito público, inscrito no CNPJ sob o nº 30.817.948/0001-03 com sede na Praça Leonel Pereira, 
Centro, na cidade de Tremedal – BA. CONTRATADA: SIMONE GONCALVES SOUTO 13138340253, 
inscrita no CNPJ:  41.756.274/0001-92, com sede na   Rua D (Lot. Conquistense), Nº 33, Bairro Boa 
Vista, Vitória da Conquista – BA.  Objeto: Prestação de serviços na assessoria e execução nas ações 
pedagógicas do Planos de Ações Articuladas – PAR conforme demanda da Secretaria Municipal de 
Educação. Valor estimado da Contratação: R$ 14.000,00 (catorze mil reais). Vigência: 04/06/2021 
a 31/12/2021.  
Tremedal – BA, 09 de junho de 2021.  
 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 135/2021 
Processo Administrativo n° 088/2021, Dispensa n° 046/2021. CONTRANTE: Prefeitura Municipal de 
Tremedal – Bahia, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 
14.243.463/0001-99. CONTRATADA: PORTO ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
17.217.747/0001-07, com sede na Avenida Expedicionários, Nº 644, Bairro Recreio, Vitória da 
Conquista – BA.  Objeto Contratação de empresa para realização de serviços topográficos e 
elaboração de laudo técnico. Valor estimado da Contratação: R$  17.500,00 (dezessete mil e 
quinhentos reais). Vigência: 09/06/2021 a 09/09/2021.  
Tremedal – BA, 09 de junho de 2021. 
  
  EXTRATO DO CONTRATO Nº 136/2021 



SextaFeira

16 de Julho de 2021

Edição nº 088

 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 
 

 

 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 
14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

 

Processo Administrativo n° 050/2021, Pregão Presencial n° 006/2021. CONTRANTE: Prefeitura 
Municipal de Tremedal – Bahia, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, Tremedal - BA, inscrita no CNPJ 
nº 14.243.463/0001-99. CONTRATADA: S3 EMPREENDIMENTOS COMERCIO E LOCACOES - EIRELI, 
inscrita no CNPJ sob nº 22.645.916/0001-31, com sede na Avenida Nesralla Rubez, 503/Sala 3, 
Cruzeiro – SP.  Objeto Aquisição de veículos leves e utilitários para atender as demandas das 
Secretarias Municipais, conforme especificações do Termo de Referência. Valor estimada da 
Contratação: R$ 87.600,00(oitenta e sete mil e seiscentos reais). Vigência: 09/06/2021 a 
31/12/2021.  
Tremedal – BA, 09 de junho de 2021.    
  
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 138/2021 
Processo Administrativo n° 089/2021, Dispensa n° 047/2021 [ART. 75, II LEI 14.133/2021],. 
CONTRANTE: Prefeitura Municipal de Tremedal – Bahia, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, 
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99. CONTRATADA: INFINITY GESTÃO 
EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 12.530.847/0001-85, com sede na Rua Eliza Lopes de 
Oliveira, Nº 120, Bairro Tomba, Livramento de Nossa Senhora.  Objeto Prestação de serviços de 
terceirização de mão de obra, com disponibilização de pessoal (hora x Homen), visando atender as 
necessidades da secretaria municipal de obras e infra estrutura, utilizando referêncial SINAP na 
composição. Valor estimada da Contratação: R$ 47.088,80 (quarenta e sete mil e oitenta e oito 
reais e oitenta centavos). Vigência: 09/06/2021 a 09/09/2021.  
Tremedal – BA, 09 de junho de 2021.    
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 139/2021 
Processo Administrativo n° 090/2021, Dispensa n° 048/2021 [ART. 75, II LEI 14.133/2021],. 
CONTRANTE: Prefeitura Municipal de Tremedal – Bahia, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, 
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99. CONTRATADA: ONE CONSULTORIA 
EMPRESARIAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 41.199.702/0001-23, com sede na  Quadra SHCS CR 
516, BLOCO B, nº 69, Distrito Federal – DF.  Objeto Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de fornecimento e gerenciamento de Vale Refeição, por meio de sistema 
web, para recarga mensal, destinado à aquisição de refeições para atender a demanda de diversas 
secretarias municipais. Valor estimada da Contratação: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos 
reais). Vigência: 09/06/2021 a 09/09/2021.  
Tremedal – BA, 09 de junho de 2021.    
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 141/2021 
Processo Administrativo n° 076/2021, Pregão eletrônico n° 015/2021. CONTRANTE: Prefeitura 
Municipal de Tremedal – Bahia, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, Tremedal - BA, inscrita no CNPJ 
nº 14.243.463/0001-99. CONTRATADA: GAMIX INOVAÇÕES SUSTENTAVEIS LTDA, inscrita no 
CNPJ/MF, sob o n.º 26.821.691/0001-88, com sede Rua Francisco Fernandes de Souza, nº 02 – 1º 
Andar, Sala 01 -, Centro, Jitaúna – BA, CEP: 45.225-000.  Objeto Contratação de pessoa jurídica para 
execução de serviços de terraplenagem, abertura, manutenção e recuperação de estradas vicinais 
e vias não pavimentadas, apoio no serviço público de iluminação e atividades congêneres, 
utilizando máquinas, equipamentos, veículos pesados, motoristas e operadores, de acordo com as 
especificações constantes no termo de referência e seus anexos. Valor estimada da Contratação: 
R$ 2.869.141,20 (dois milhões e oitocentos e sessenta e nove mil e cento e quarenta e um reais e 
vinte centavos). Vigência: 21/06/2021 a 31/06/2021.  
Tremedal – BA, 21 de junho de 2021.    
  
  



SextaFeira

16 de Julho de 2021

Edição nº 088

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 
 

 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 
14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2021 
Processo Administrativo n° 074/2021, Pregão Eletrônico n° 013/2021. CONTRANTE: Prefeitura 
Municipal de Tremedal – Bahia, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, Tremedal - BA, inscrita no CNPJ 
nº 14.243.463/0001-99, e figura coparticipantes o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o nº 30.817.948/0001-03 com sede na Praça Leonel 
Pereira, Centro, na cidade de Tremedal – BA, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, Avenida 7 de 
Setembro, nº 167, centro Tremedal – BA, inscrito no CNPJ: 11.318.543/0001-78, FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no CNPJ sob o no 14.884.946/0001-72 com sede na 
Praça Adelmário Pinheiro, s/n, Centro, na cidade de Tremedal – BA. CONTRATADA: VGS 
TELECOMUNICACOES EIRELI, inscrita no CNPJ sob n° 12.664.949/0001-75, com sede na Rua 
Teodoro Novaes, No 09, Bairro São Cristivão, Caculé – BA, CEP: 46.300-000.  Objeto Contratação de 
empresa para fornecimento de acesso a internet com link dedicado para atender a demanda das 
diversas Secretarias Municipais. Valor estimada da Contratação: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil 
reais). Vigência: 15/07/2021 a 15/07/2022.  
Tremedal – BA, 15 de julho de 2021.    

 
  
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2021 
Processo Administrativo n° 075/2021, Pregão Eletrônico n° 014/2021. CONTRANTE: Prefeitura 
Municipal de Tremedal – Bahia, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, Tremedal - BA, inscrita no CNPJ 
nº 14.243.463/0001-99, e figura coparticipantes o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o nº 30.817.948/0001-03 com sede na Praça Leonel 
Pereira, Centro, na cidade de Tremedal – BA, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, Avenida 7 de 
Setembro, nº 167, centro Tremedal – BA, inscrito no CNPJ: 11.318.543/0001-78, FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no CNPJ sob o no 14.884.946/0001-72 com sede na 
Praça Adelmário Pinheiro, s/n, Centro, na cidade de Tremedal – BA. CONTRATADA: R.P AMARAL 
TRANSPORTES E ATIVIDADES DE SAUDE EIRELI, inscrita no CNPJ sob n° 22.689.704/0001-56 com 
sede na Rua Parteira Gabriela, S/N, sala 03, segundo andar, Centro, Anagé – BA,.  Objeto: 
Contratação de empresa para a prestação de serviços de Terceirização de mão de obra para apoio 
as atividades das secretárias deste município conforme condições e quantitativos estabelecidos 
neste edital e seus anexos. Valor estimada da Contratação: R$ 1.265.217,60 (um milhão duzentos 
e sessenta e cinco mil e duzentos e dezessete reais e sessenta centavos). Vigência: 15/07/2021 a 
31/12/2022.  
Tremedal – BA, 15 de julho de 2021.    

 
 
 
 

 
 
   
 


		2021-07-16T17:23:25-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




